FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA N° 000003/2020

EXTRATO DE DISPENSA N° 000003/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Paraú-RN, CNPJ: 08.565.426/0001-02 – CONTRATADO (A): E. U.
DE ALMEIDA – EPP, pessoa jurídica de direito, inscrito(a) no CNPJ
sob o n°. 13.042.658/0001-08 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  PROVEDOR  DE  ACESSO  A  INTERNET  E  REDES  DE
COMUNICAÇÃO EM GERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN – VALOR GLOBAL: R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos
e sessenta reais) - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei
Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 15 de fevereiro de 2020 – DURVAL
RIBEIRO DA SILVA FILHO - Presidente

Publicado por: DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO
Código Identificador: 34710648

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br